
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa i rozbudowa krytej pływalni "Słowianka"
ADRES INWESTYCJI : ul. B. Rogatki 1, 59-400 Jawor
INWESTOR : Gmina Jawor
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 1, 59-400 Jawor
BRANŻA : PZT - ETAP I

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : MAREK MORAJKA
DATA OPRACOWANIA : 27.09.2024

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.09.2024

Data zatwierdzenia

DZIAŁY PRZEDMIARU

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE	1	4
2	CHODNIKI	5	11
3	KRAWEŻNIKI, OBRZEŻA	12	14

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	KNR 2-31	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem z ułożeniem na paletach + ułożenie kostki na paletach	m ²		
d.1	0807-01	350	m ²	350,000	
				RAZEM	350,000
2	KNR 2-31	Rozebranie obrzeży 8x30 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1	0814-02	130	m	130,000	
				RAZEM	130,000
3	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km	m ³		
d.1	0108-09	poz.2*0,08*0,30	m ³	3,120	
	0108-10	28,77	m ³	28,770	
				RAZEM	31,890
4		Oplata za składowanie gruzu	t		
d.1	analiza indywidualna	poz.3*2,0<m3/t>	t	63,780	
				RAZEM	63,780
2		CHODNIKI			
5	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
d.2	0103-04	23,0*3,6	m ²	82,800	
		6,8*2,0	m ²	13,600	
		1,3*1/2*(1,5+2,0)	m ²	2,275	
		0,5*(2,2+1,4+6,9+5,3+3,3+3,4+1,9+1,9+1,5)	m ²	13,900	
		6,9*2,0	m ²	13,800	
		2,0*(8,6+1,9+1,9+3,4+3,3+5,3+5,5)	m ²	59,800	
		12,3*3,5	m ²	43,050	
		6,0*2,0	m ²	12,000	
		0,5*(10,4+2,9+15,0)	m ²	14,150	
		90,0	m ²	90,000	
				RAZEM	345,375
6	KNR 2-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II Wskaźnik zagęszczenia Js = 1.00	m ³		
d.2	0235-01 z. sz. 2.5.2. 9907	poz.5*0,50	m ³	172,688	
				RAZEM	172,688
7	KNR 2-31	Podbudowa betonowa bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
d.2	0109-03	poz.5	m ²	345,375	
				RAZEM	345,375
8	KNR 2-31	Podbudowa betonowa bez dylatacji - za każdy dalszy 1 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.2	0109-04	Krotność = -2	m ²	345,375	
		poz.5			
				RAZEM	345,375
9	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.2	0114-05	poz.5	m ²	345,375	
				RAZEM	345,375
10	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu	m ²		
d.2	0114-06	Krotność = 5	m ²	345,375	
		poz.5			
				RAZEM	345,375
11	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce piaskowo-cementowej	m ²		
d.2	0511-03	poz.5	m ²	345,375	
				RAZEM	345,375
3		KRAWĘŻNIKI, OBRZEŻA			
12	KNR 2-31	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat.III-IV	m		
d.3	0401-04	poz.14	m	136,600	
				RAZEM	136,600
13	KNR 2-31	Ława pod obrzeża betonowa z oporem	m ³		
d.3	0402-04	poz.14*(0,23*0,10+0,10*0,25)	m ³	6,557	
				RAZEM	6,557
14	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m		
d.3	0407-03	23,6+6,8+1,9+2,2+1,4+6,9+5,3+3,3+3,3+1,9+1,9+1,2	m	59,700	
		7,0+10,4+1,5+15,0+11,8+4,4+8,1+2,1+16,6	m	76,900	

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	136,600

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (DS)	r-g	1 053,4917	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	6,8193	0,00	0,00
2.	Cement portlandzki CEM I/R lub N - CEM I 32,5 workowany	t	4,0409	0,00	0,00
3.	Deski iglaste obrzynane grubości 19-25 mm, kl. III	m ³	0,2623	0,00	0,00
4.	Kostka przemysłowa BEHATON bez fazy, grub. 8 cm, kolor szary	m ²	354,0094	0,00	0,00
5.	Krawężniki iglaste kl. III	m ³	0,1727	0,00	0,00
6.	obrzeża betonowe 30x8 cm	m	139,3320	0,00	0,00
7.	piasek do zasypki	m ³	177,8686	0,00	0,00
8.	Piasek naturalny kopany	m ³	37,9046	0,00	0,00
9.	składowanie gruzu	t	63,7800	0,00	0,00
10.	Stabilizacje (cementem) z wytwórni Rm = 1,5 MPa	m ³	35,0556	0,00	0,00
11.	łtuczeń kamienny niesortowany	t	146,5081	0,00	0,00
12.	Woda z rurociągów"	m ³	24,4950	0,00	0,00
13.	materiały pomocnicze	zł			0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Piła do cięcia kostki	m-g	8,6344	0,00	0,00
2.	Równiarka samojezdna 74kW (1)	m-g	1,2779	0,00	0,00
3.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	25,5120	0,00	0,00
4.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	15,2549	0,00	0,00
5.	walec samojezdny wibracyjny 7.5 t	m-g	13,0206	0,00	0,00
6.	Walec statycz.samoj.10t (1)	m-g	15,6110	0,00	0,00
7.	Wibrator powierz.elek.do 225kg	m-g	44,8988	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł